
UCHWAŁA NR II/17/24 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmży. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Wyposaża się Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go 

Maja 12A w majątek o łącznej wartości 2.656.995,64 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych 64/100) powstały  

w wyniku realizacji inwestycji pn.: 

1) „Budowa i przebudowa dróg w ul. Górnej, Depczyńskiego, Szczepańskiego, Dorawy, 

Władysławskiego i Malewskiego w Chełmży”, 

2) „Budowa drogi nr 101270C w ulicy Zagrodzkiego w Chełmży (na odcinku od 0+000,00 do 

0+ 296,40)”. 

§ 2. Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia zawiera załącznik do 

uchwały, będący jej integralną częścią.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Miejskiej Chełmży 

 

 

 

         Marcin Murawski 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

do uchwały nr II/17/24 Rady Miejskiej Chełmży z  dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zwiększenia wartości majątku Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmży. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. 

tworzenie, likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażanie ich w majątek.   

W związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.: 

1) „Budowa i przebudowa dróg w ul. Górnej, Depczyńskiego, Szczepańskiego, Dorawy, 

Władysławskiego i Malewskiego w Chełmży”  o  wartości 2.607.170,31 zł, 

2) „Budowa drogi nr 101270C w ulicy Zagrodzkiego w Chełmży (na odcinku od 0+000,00 do 

0+ 296,40)”  o  wartości  49.825,33 zł, 

powstało nowe mienie komunalne  o łącznej wartości 2.656.995,64 zł 

Podmiotem statutowo powołanym do prowadzenia eksploatacji i konserwacji sieci 

wodociągowych i kanalizacyjnych jest samorządowy zakład budżetowy jakim jest Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Chełmży z siedzibą przy ul. 3 – go Maja 12a. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

            

 



 

         Załącznik  

 do uchwały nr II/17/24  

Rady Miejskiej Chełmży  

z dnia 23 maja 2024 r.  

 

 

„Szczegółowy wykaz obiektów i urządzeń oraz wyposażenia” 

   W ramach zrealizowanych inwestycji powstała nowa infrastruktura techniczna  

o wartości  2.656.995,64 zł i następujących parametrach: 

1. Sieć kanalizacji deszczowej w ulicach:  

         1) ul.  Górna:  

- kanał deszczowy PVC DN300 długość 126,3 m,  

- studnie betonowe 4 szt 

- wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 9 szt.   

               - koszt 291.305,92 zł brutto, 

         2) ul. Depczyńskiego: 

- kanał deszczowy PVC DN300 długość 126,1 m,  

- kanał tłoczny DN200 długość 127 m, 

- studnie betonowe 6 szt 

- wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 11 szt.   

   - koszt 441.801,02 zł brutto 

         3) ul. Szczepańskiego: 

 - kanał deszczowy PVC DN300 długość 267,1 m,  

 - studnie betonowe 10 szt 

 -wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 8 szt.   

   - koszt 504.499,49 zł brutto 

          4) ul. Dorawy:  

 - kanał deszczowy PVC DN300 długość 179,3 m,  

 - studnie betonowe 6 szt 

 - wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 13 szt.   

   - koszt 419.744,62 zł brutto 

          5) ul. Władysławskiego:  

 - wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 7 szt. 

    - koszt 81.699,39 zł brutto 

          6) ul. Malewskiego:  

 - wpusty betonowe DN500 wraz z przykanalikiem PVC DN200 7 szt.   

    - koszt 81.699,39 zł brutto 

         7) ul. Depczyńskiego  

 - przepompownia wód deszczowych szt 1 

 - oświetlenie przepompowni 1 szt słup stalowy ocynkowany, wysokość 5m, oprawa  

    uliczna LED Urbino S 36 5650LM – 1szt 

 - ogrodzenie panelowe przepompowni wysokości 1,5m dł. 17m 

    - koszt 323.620,01 zł  brutto 

2.  Sieć kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w ulicach:  

1) ul Górna:  

- sieć wodociągowa Dn110 długość 0,88 m – koszt 955,80 zł brutto,  

- przyłącza kanalizacji sanitarnej dla działek nr 16/24 oraz 16/25 DN160 – 2szt – koszt    

   7.102,85 zł  brutto 



 

2) ul. Dorawy:  

- sieć wodociągowa Dn110 długość 48,01 m – koszt 52.294,22 zł brutto,  

- sieć wodociągowa Dn80 długość 3,83 m – koszt 4.173,14 zł brutto,  

- sieć wodociągowa Dn160 długość 83,49 m – koszt 90.941,11zł brutto,  

3) ul. Depczyńskiego: 

- sieć wodociągowa Dn110 długość 10,25 m – koszt 11.167,05 zł brutto,  

- sieć wodociągowa Dn160 długość 69,99 m – koszt 76.238,83 zł brutto,  

4) ul. Szczepańskiego: 

- kanalizacja sanitarna PVC Dn200 długość 166,48 m + studnie 7szt – koszt 212.205,95  

   zł brutto 

            - sieć wodociągowa PE Dn80 długość 7,09 m – koszt 7.721,52 zł brutto, 

w ramach inwestycji pn: „Budowa i przebudowa dróg w ul. Górnej, Depczyńskiego, 

Szczepańskiego, Dorawy, Władysławskiego i Malewskiego w Chełmży”  o wartości 

2607170,31zł 

 

1. Kanalizacja deszczowa w ulicy Zagrodzkiego: 

- kanalizacja deszczowa z rur  PVC  Ø 160 mm ( przykanaliki)  o długości -  33,00  mb 

- wpusty uliczne                                                                                              -    szt   5 

w ramach inwestycji pn: „Budowa drogi nr 101270C w ulicy Zagrodzkiego w Chełmży ( na 

odcinku od 0+000,00 do 0+ 296,40 )”  o  wartości  49.825,33 zł, 

 

 

 

 

  

 


